

## Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Satu Sinikka Mamia	Telia Tunnistus	19.03.2025 15:50:11 UTC+02:00
KAROLIINA ANNIKKI VIERJOKI-VÄÄTÄINEN	Telia Tunnistus	20.03.2025 14:49:49 UTC+02:00



**Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu**

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)  
- Alkuperäinen dokumentti (3 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

18.03.2025

731/00.02.12.02/2025

## Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ohjausryhmä

Aika: Tiistai 18.3.2025 klo 17.00 - 18.45

Paikka: Kaupungintalo, kokoustila Haapa

Läsnä:

Karoliina Vierjoki-Väätäinen, puheenjohtaja  
Satu Parttimaa, varapuheenjohtaja  
Marjatta Hyttinen  
Marja Ruokonen  
Satu Paananen  
Jenni Salakari

Hilpi Tanska, hyvinvointikoordinaattori, valmistelija  
Satu-Maarit Hilden, ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön koordinaattori  
Satu Mamia, sihteeri  
Jore Lunden, nuorisovaltuusto, saapui paikalle klo 17.17  
Simo Paassilta, kaupunginhallituksen puheenjohtaja

Poissa:

Mika Laitinen  
Tuukka Kahila  
Mika Nummenpalo  
Marina Mgvdeladze, maahanmuuttokoordinaattori  
Anna-Kristiina Korhonen, kaupunginjohtaja

### 1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Esitys:

Puheenjohtaja avaa kokouksen ja todetaan läsnäolijat. Pöytäkirja allekirjoitetaan sähköisesti puheenjohtajan ja sihteerin toimesta.

Päätös:  
Hyväksyttiin.

### 2. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Hyvinvointikoordinaattori on valmistellut esityslistan.

Esitys:

Kokoukseen kutsutuille ennakoon toimitettu esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös:

Muihin asioihin lisättiin ABC- mallin esittely. Muilta osin työjärjestys hyväksyttiin.

18.03.2025

731/00.02.12.02/2025

### 3. Salon hyvinvointikertomus 2021-2025

Kuluvan valtuustokauden hyvinvointiraportit on viety tiedoksi lautakuntien kautta hallitukselle ja valtuustolle vuosien 2021, 2022 ja 2023 osalta siten, että raportit on tuotu lautakuntien tiedoksi huhti-toukokuun kokouksissa ja kesäkuun valtuustolle.

Kerran valtuustokaudessa valmistellaan laaja hyvinvointikertomus. Valtuustokauden 2021-2025 kertomuksessa keskitytään erityisesti vuosien 2022-2025 hyvinvointisuunnitelman toteutumiseen vuoden 2024 ja alkuvuoden 2025 osalta sekä esitellään tilastotietoja ja niiden muutoksia valtuustokaudelta.

Lautakuntien kokousaikataulu huomioiden hyvinvointikertomuksen tulee olla valmiina esityslistoille 1.4. Kaupunginhallitukselle kertomus viedään tiedoksi 12.5. ja -valtuustolle 19.5.

Hyvinvointisuunnitelman toteumaa on kirjoitettu osaksi kertomusta eri palveluiden toimesta. Toteuma ja kertomus ovat vielä keskeneräiset. Hyvinvointikertomukseen on myös vuosittain kirjattu Salon haasteita ja vahvuuksia hytetyössä. Kaupungin sisäinen työryhmä on keskustellut haasteista ja vahvuuksista kokouksessaan 3.3. Haasteet ja vahvuudet ovat esityslistan liitteenä.

Esitys:

Ohjausryhmä käy keskustelun toiveista hyvinvointikertomuksessa esille tuotavista merkittävistä asioista ja ilmiöistä sekä Salon hyte-työn haasteista ja vahvuuksista valtuustokaudella 2021-2025.

Päätös:

Pidettiin hyvänä, että taulukot, joissa näytetään, miten tilastojen valossa Salossa voidaan, viedään suoraan toteutumaosaan.

Käytiin läpi liitteenä olevat haasteet ja mahdollisuudet listaus.

Otsikko vahvuudet, pohdintaa lisätäänkö siihen myös sana mahdollisuus.

Vahvuudet listaan lisättiin:

Laajat kirjasto- ja kulttuuripalvelut  
Työpaikkojen luominen ja työllisyyden parantaminen investointien avulla

Haasteet listaan ei tullut lisäyksiä.

### 5. Hyvinvoinnin edistämisen avustaminen

Ohjausryhmä käy keskustelun vuonna 2024 avustetusta toiminnasta ja kokemuksista sekä saaduista raporteista maksettujen avustusten osalta. Yli 500 € avustuksista on toimitettava selvitys toiminnan tuotoista ja kuluista myöntövuotta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä. Menotositteet avustuksen käytöstä on toimitettava pyydettyä.

18.03.2025

Ohjausryhmä keskustelee hyvinvointiavustusten kohdentumisesta kuntalaisten hyvinvoinnin edistämiseksi ja tammikuussa 2024 hyväksytyjen avustusten myöntämisperiaatteiden toimivuudesta.

Päätös:

Ohjausryhmä keskusteli vuoden 2024 myönnettyistä avustuksista ja avustusten käytön raportoinnista.

” Yli 500 € avustuksista on toimitettava selvitys toiminnan tuotoista ja kuluista myöntövuotta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä. Menotositteet avustuksen käytöstä on toimitettava pyydettyinä.”

Hilpi totesi, että tarvitaan erillinen raportointilomake, jolla yhdistykset voivat ilmoittaa pyydetty selvitykset.

Päätökseen kannattaa jatkossa kirjata myös se, mihin kustannuksiin yhdistys on saanut avustusta ja mihin ei. Ehdotus € / Päätös € / Päätöksen perustelu.

Yhdistyksiltä on hyvä kysyä parin avustushakukierroksen jälkeen, mikä hyte-avustusprosessissa on hyvää ja selkeää ja mitä kehitettävää olisi?

## 6. Muut asiat

- ABC- mallin esittely – Satu-Maarit Hildén  
Ohjausryhmä piti mallia hyvänä.  
Satu avaa keskustelun mallista Minna Virran kanssa.  
Mikäli siellä ollaan myönteisiä mallin käyttöönotolle, voidaan alkaa valmistella kumppanuussopimusta.
- Ohjausryhmän valtuustokauden viimeinen kokous järjestetään 29.4. klo 17-19 Särkisalokodissa, osoite Jennynkuja 2.  
Kokouksen kalenterikutsun hyväksymällä ilmoitaudutaan mukaan kokoukseen. Sihteeri ilmoittaa Särkisalokotiin sen perusteella, monta osallistujaa on tulossa. Lähdetään kimpakyydillä klo 16.15 kaupungintalolta.
- Mielenterveyden edistämistä, ehkäisevää päihdetyötä ja vertaistukea tarjoavat järjestöt järjestävät yhdessä kaupungin ja seurakunnan toimijoiden kanssa toritapahtuman keskiviikkona 28.5. Ohjausryhmälle lähetetään lisätietoja tapahtumasta myöhemmin.
- Ikääntyneiden hyvinvointi-iltapäivät järjestetään 18.3 Särkisalossa, 19.3 Vartsalassa ja 24.3. Salon seurakuntatalolla yhteistyössä Välittämisen verkoston toimijoiden kanssa. Tapahtumien teemoina ovat näön ja kuulon heikkeneminen ikääntyessä sekä lihasvoiman merkitys ikääntyessä.

## 7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 18.45.

Salossa 19.3.2025

Karoliina Vierjoki-Väätäinen, puheenjohtaja

Satu Mamia, sihteeri

Muistio on allekirjoitettu sähköisesti.